
令和元年８月 29 日 

卒業生の皆様 

鹿児島純心女子中・高等学校 純心おごじょ連 

会    長 久 松  久 美 子 

連    長 久 保  淳  一 

実行委員長 有 馬  佐 千 子 

 

第 68 回おはら祭「純心おごじょ連」参加者募集について（ご案内） 

 

向秋の候，皆様におかれましては、ますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，鹿児島純心女子中・高等学校は今年も「おはら祭」に参加いたします。年度初めから実

行委員会を 中心に「純心おごじょ連」として始動し，準備を進めております。昨年は，純心生，

卒業生，ご家族をはじめ 沢山のご参加をいただき総数 140 名でした。 

 「純心おごじょ連」は，純心学園のＰＲと参加者の懇親を図ることを主な目的として，今年も在

校生，卒業生はもちろん在校生・卒業生の縁者の皆さまの有志を募ります。 

下記の点についてお知らせしますので，今年は更に多くの皆様にご参加いただければ幸いで

す。 

 

記 

 

1. 日時：令和 1 年 11 月 3 日（日）おはら祭 午前の部（10：40～12：10） 

※ 当日は，お揃いの鹿児島純心「法被（はっぴ）」がありますので，黒い長袖シャツと黒の

長ズボン（黒 ジーンズ可），黒の運動靴を各自ご準備ください。 

※ 更衣場所は，当日 9：00 よりホテルレクストン鹿児島アネックス（鹿児島市山之口町

3-6）をお借りしております。駐車場はございませんので，公共交通機関をご利用くださ

い。 

※ おはら祭終了後，昼食懇親会も企画しております。（参加は任意です。） 

2. 参加費：学生（小学生～大学生）５００円 大人：２，０００円 

※ 参加費は，法被レンタル代，クリーニング代，飲み物代です。 

※ 子ども用法被（～１３０）２０枚は先着順とさせていただきます。 

3. 事前練習会：10 月に 2 回 学校で予定しております。日程は，参加者に改めてご連絡い

たします。 

4. その他：申し込み締め切りは，９月２４日（火） 鹿児島純心中・高等学校事務室へお申し

込みください。※別紙申込書にご記入の上、学校事務室までファックス（FAX：099-252-

7688）ください。 

5. ご不明な点は，学校事務室（099-254-4121 担当：丸山）へお願いします。 

以上 


